

# Karsten Mortensen VVS ApS

Lerhøj 13, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 27 05 99 88

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

---

Tina Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegnin   | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 8           |
| Balance   | 9           |
| Noter   | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Karsten Mortensen VVS ApS<br>Lerhøj 13<br>2880 Bagsværd<br><br>CVR-nr.: 27 05 99 88<br>Stiftet: 13. marts 2003<br>Hjemsted: Gladsaxe Kommune<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>17. regnskabsår |
| <b>Bestyrelse</b>      | Allan Berg Mortensen<br>Tina Mortensen<br>Karsten Michael Mortensen  |
| <b>Direktion</b>       | Tina Mortensen   |
| <b>Revision</b>        | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank A/S, Munkeengen 30, 3400 Hillerød  |
| <b>Modervirksomhed</b> | TBM Holding A/S  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har p.t. ingen aktivitet, da denne er blevet afviklet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                             | <u>2019</u>   | <u>2018</u>    |
|---|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>63.733</b> | <b>-86.948</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -9.756        | 0              |
| Andre finansielle indtægter             | 5.295         | 8.181          |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -2.773        | -1.519         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>56.499</b> | <b>-80.286</b> |
| 2 Skat af årets resultat                | -12.474       | 17.662         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>44.025</b> | <b>-62.624</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |                |
| Overføres til overført resultat         | 44.025        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat        | 0             | -62.624        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>44.025</b> | <b>-62.624</b> |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                               |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note   | 2019           | 2018           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 143.213        | 209.273        |
| Tilgodehavender i alt                        | 143.213        | 209.273        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>143.213</b> | <b>209.273</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>143.213</b> | <b>209.273</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>           |                                       | <u>2019</u>           | <u>2018</u>           |
|---------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note                      |                                       |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>        |                                       |                       |                       |
| 3                         | Virksomhedskapital                    | 125.000               | 125.000               |
| 4                         | Overført resultat                     | -18.599               | -62.624               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>106.401</u></b> | <b><u>62.376</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                       |                       |
|                           | Gæld til pengeinstitutter             | 0                     | 1.649                 |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder     | 14.654                | 94.509                |
|                           | Anden gæld                            | 22.158                | 50.739                |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>36.812</u>         | <u>146.897</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>36.812</u></b>  | <b><u>146.897</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>143.213</u></b> | <b><u>209.273</u></b> |

**5 Eventualposter**

## Noter

|  | <u>2019</u>       | <u>2018</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                   |                   |
| Lønninger og gager   | 9.756             | 0                 |
|  | <u>9.756</u>      | <u>0</u>          |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>   |                   |                   |
| Skat af årets resultat   | 12.474            | -21.417           |
| Årets regulering af udskudt skat   | 0                 | 3.755             |
|  | <u>12.474</u>     | <u>-17.662</u>    |
|  | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019  | 125.000           | 125.000           |
|  | <u>125.000</u>    | <u>125.000</u>    |
| <b>4. Overført resultat</b>  |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar 2019   | -62.624           | 0                 |
| Årets overførte overskud eller underskud   | 44.025            | -62.624           |
|  | <u>-18.599</u>    | <u>-62.624</u>    |
| <b>5. Eventualposter</b>   |                   |                   |
| <b>Sambeskatning</b>   |                   |                   |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBM HOLDING A/S, CVR-nr. 26 28 66 89, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                   |                   |

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skatte- styrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.